PAGE

[image: image1.png]

представительное собрание

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р е ш е н и е

от 31 октября  2019  г. № 63

Об увеличении условий и оплаты труда Главы Касторенского района Курской области
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2019 года №415-р, постановлением Администрации Курской области от 09.09.2019 года №868 па,  Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Проиндексировать с 01 октября 2019 года на 4,3 процента Главе Касторенского района Курской области денежное вознаграждение с учетом должностных окладов, надбавок, премий, поощрений и других выплат.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения, осуществить в пределах средств бюджета муниципального района «Касторенский район» на соответствующий год.

3. Решение Представительного Собрания Касторенского района от 26.12.2017 года № 40 «Об определении размеров и условий оплаты труда Главы Касторенского района Курской области» считать утратившим силу с момента вступления в силу данного решения.

4. Решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава Касторенского района

Курской области                                                                                 А.А.Белокопытов

	Приложение

к решению Представительного Собрания Касторенского района

от 31.10.2019г. №63

РАЗМЕР

денежного вознаграждения Главы Касторенского района

Курской области

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (руб.)

в месяц

	Глава Касторенского района

Курской области
	103822